
v v 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 4. 3. 2013 vypracované hodnotící komisí 

a v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav 

č. 2/2012, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, jsem rozhodl dne 5. 3. 2013 o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce. 

ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATEI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Renovace parket Kulturního domu Poštorná 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
Schenk-sportovní povrchy, spol. s r.o. 
Minská 132/100, 616 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
60737085 
CZ60737085 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Vasyl Markiv 
Týniště 33, 400 02, Zubrnice 
OSVČ 
66125791 
CZ7403089936 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Darien, s.r.o. 
Bukovecká 10, 040 12, Košice, Slovenská republika 

-1 -



Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

společnost s ručením omezeným 
36583740 
2021881697 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

4 
Pavel Mika - FALIKO 
Čsl. armády 2244, 390 03, Tábor 
OSVČ 
18325297 
CZ6406151037 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Pavlacký s.r.o. 
Družstevní 1012, 763 26, Luhačovice 
společnost s ručením omezeným 
63472902 
CZ63472902 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

6 
Pikhartsportservis s.r.o. 
Mečířova 45, 612 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
29202060 
CZ29202060 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Vladislav Jakeš 
Česká Bělá 306, 582 61 
OSVČ 
11000384 
CZ28826302 

8 
RIVAL FLOOR s.r.o. 
Tovární 2013, 686 03, Staré Město 
společnost s ručením omezeným 
26900866 
CZ26900866 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Marcela Blažková 
Záhumenice 897, 696 17, Dolní Bojanovice 
OSVČ 
65383664 
CZ7158254312 

10 
STAV ZEMAN s.r.o. 
Krátká 708, 697 01, Kyjov 
společnost s ručením omezeným 
28270061 
CZ28270061 

- 2 -



2. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídková 
cena. Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené 
nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 
5. 
6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Obchodní firma 

Schenk-sportovní povrchy, spol. s r.o. 

Vasyl Markiv 

DARIEN s.r.o. 

Pavel Mika - FALIKO 
Pavlacký s.r.o. 

Pikhartsportservis s.r.o. 

Vladislav Jakeš-MAN 

RIVAL FLOOR, s.r.o. 

Ing. Marcela Blažková 

STAV ZEMAN s.r.o. 

Celková nabídková 
cena včetně DPH 

126.929,-

108.634,-

128.640,-

111.679,-
85.123,50,-

108.282,-

94.784,14,-

132.955,-

89.177,-

88.211,65,-

3. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IC: 
DIČ: 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IC: 
DIC: 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IC: 
DIC: 

5 
Pavlacký s.r.o. 
Družstevní 1012, 763 26, Luhačovice 
společnost s ručením omezeným 
63472902 
CZ63472902 

10 
STAV ZEMAN s.r.o. 
Krátká 708, 697 01, Kyjov 
společnost s ručením omezeným 
28270061 
CZ28270061 

9 
Ing. Marcela Blažková 
Záhumenice 897, 696 17, Dolní Bojanovice 
OSVČ 
65383664 
CZ7158254312 

- 3 -



4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Vladislav Jakeš 
Česká Bělá 306, 582 61 
OSVČ 
11000384 
CZ28826302 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

6 
Pikhartsportservis s.r.o. 
Mečířova 45, 612 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
29202060 
CZ29202060 

6. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Vasyl Markiv 
Týniště 33, 400 02, Zubrnice 
OSVČ 
66125791 
CZ7403089936 

7. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

4 
Pavel Mika - FALIKO 
Čsl. armády 2244, 390 03, Tábor 
OSVČ 
18325297 
CZ6406151037 

8. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
Schenk-sportovní povrchy, spol. s r.o. 
Minská 132/100, 616 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
60737085 
CZ60737085 

9. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Darien, s.r.o. 
Bukovecká 10, 040 12, Košice, Slovenská republika 
společnost s ručením omezeným 
36583740 
2021881697 

10. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 

8 
RIVAL FLOOR s.r.o. 

- 4 -



Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Tovární 2013, 686 03, Staré Město 
společnost s ručením omezeným 
26900866 
CZ26900866 

4. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy: Pavlacký s.r.o., Družstevní 1012, 763 26, 
Luhačovice, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a tímto ji vyžíváme 
k součinnosti při uzavření smlouvy. 

Břeclav dne 5. 3. 2013 

MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 'T-g. S ^ x 

V zastoupeni 
. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

- 5 -


